
Uchwała Nr XLII/3/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 07 lutego 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie części powierzchni dachowej
budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity:  Dz. U z 2017 r.,  poz.  1868) oraz art.13 ust.1,  art.  25b ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz.U. z 2018r., poz. 121)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu z TPI Sp. z o.o. z/s w Warszawie,
części dachu o pow. 2 m2 budynku położonym przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie,  
w  celu  posadowienia  anteny  GPS/GLONASS  CR-G5  z  kopułą  przeciwśnieżną  oraz
powierzchni do zamontowania odbiornika NET-G3A w sali oznaczonej „Archiwum G” na
poziomie  podpiwniczenia  w  budynku  przy  ul.  Chyliczkowskiej  14  w  Piasecznie.  
2. Umowa ma zostać zawarta na okres 3 lat. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


